
 

 
Kupní smlouva 

 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen občanský zákoník). 
 
I.  

Smluvní strany 
 

1.  Prodávající: M-SOFT , spol. s r.o. 
 zastoupený: ing. Bohuslav Maška 
 se sídlem: Jana Masaryka 12,Jihlava 
 Zápis v obchodním rejstříku: Zapsán, spisová značka C.11863 vedená u krajského soudu v Brně  
 IČ: 49434853 
 DIČ: CZ49434853 
 Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 
 Číslo účtu: 25805681/0100 
 (dále jen „prodávající“) 

 
     

        a 
 
                  
2.  Kupující: Základní škola a mateřská škola Velký Beranov, okres Jihlava, přípspěvková organizace 

Velký Beranov 331  
IČ: 75022133 
zastoupená ředitelkou Mgr. Zdeňkou Pavlíčkovou 

 
      (dále jen „kupující“) 
 
      (dále též společně jako „smluvní strany“).      
           
 

3.   Ve smluvních věcech jedná za prodávajícího:  Ing. Bohuslav Maška 
 
                                                   za kupujícího:     Mgr. Zdeňka Pavlíčková 
 
      V technických věcech jedná za prodávajícího:  Marek Schneider 

 
                                                   za kupujícího:     Mgr. Petr Dočekal 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
 
1. Předmětem smlouvy je dodávka počítačových sestav: 

 
NTB DELL Vostro 3568    4ks 
NTB Lenovo V310-15IKB    2ks 

 
 

IV. 
Doba a místo plnění 

 
1. Zboží je dodáno potvrzením dodacího listu v místě dodávky.  

 
V.  

Cena a platební podmínky 
 

1. Cena za zboží je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná. Je podložena nabídkou 
prodávajícího ze dne 8.6.2017. Cenová nabídka je nedílnou součástí kupní smlouvy. 



 2 

 
2. Celková cena dodávky je 70 480,- Kč bez DPH, 85 281,- s DPH. 

 
3.  V ceně jsou obsaženy všechny činnosti nutné ke splnění dodávky. 

 
4. Cenu uhradí kupující bezhotovostním převodem na účet na základě faktury vystavené prodávajícím. 

Faktura bude prodávajícím vystavena do 7 dnů od potvrzenéhopřipsání licencí. Splatnost faktury 
je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví a daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů včetně dodacích listů s uvedením počtu dodaných jednotek 
zboží.  
 

5. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou 
lhůtou splatnosti.  

 
 
 

VII. 
Záruky a reklamace 

 
 
1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží nemá právní vady, tedy že není zatíženo právem třetích osob.  

 
 

VIII. 
Smluvní pokuty 

 
1. V zájmu zajištění sjednaného závazku se smluvní strany dohodly na následujících smluvních 

pokutách: 
a) při prodlení prodávajícího se splněním povinnosti stanovené v čl. III odst. 2 ve lhůtě stanovené 

v čl. IV odst. 1 je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši Kč 0,1% z ceny 
předmětu plnění včetně  DPH a to za každý i započatý den prodlení; 

b) při prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu s čl. V odst. 3 činí 
úrok z prodlení 0,05 % z dlužné částky  za každý i započatý den prodlení.  

 
2. Splatnost smluvních pokut se sjednává do 1 měsíce po doručení vyúčtování. 
 
3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 

vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
 
4. Pro náhradu škody platí ustanovení § 373 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku 

v platném znění. 
IX.  

                                                                 Závěrečná ustanovení 
 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
2. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
 

3. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením v případě 
podstatného porušení smlouvy. 

 
4. Pro účely odstoupení od této smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s plněním povinnosti dle čl. III odst. 2 této smlouvy delší než 7 kalendářních 
dnů; 

b) na prodávajícího bylo vyhlášeno insolvenční řízení; 
c)    při prodlení kupujícího s plněním povinnosti dle čl. V odst. 3 této smlouvy delší než 1 měsíc.  

 



 3 

5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění.  

 
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v českém jazyce, z nichž jedno znění obdrží 

prodávající a jedno kupující.  
 
7. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním 

úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem a že smlouva 
nesměřuje ke zhoršení právního postavení účastníka smlouvy, který není podnikatelem. 

 
 
 
 
 
 
V Jihlavě  dne 15.6.2017 
 
 
 
 
------------------------------------------      -------------------------------------- 
za kupujícího         za prodávajícího 
Mgr. Zdeňka Pavlíčková - ředitelka     Ing. Bohuslav Maška - jednatel 

 
 
 


